[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 94
от  29.02.2012 года

            с. Подгорное
	О внесении изменений в проект  Правил землепользования и застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области

        В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004  г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области, в соответствии с переданными  27.02.2012 г. правилами землепользования и застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области Администрацией Ремонтненского района Ростовской области, руководствуясь Приказом Министерства территориального развития, архитектуры и градостроительства Ростовской области от 16.07.2007 № 2, Собрание депутатов Подгорненского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1.  Внести изменения в статью 29 Правил землепользования и застройки Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области следующего содержания:
«Предельные параметры земельных участков  в зоне Ж.1
1. Для объектов индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства:

- минимальный размер земельного участка (включая площадь застройки)  - 400 квадратных метров

(0,04 га).

- максимальный размер земельного участка (включая площадь застройки)  - 10000 квадратных метров (1 га)»

         - для размещения сблокированных индивидуальных жилых домов -200 - 400 квадратных метров на каждую блок  –  секцию.
                     2. Для объектов иного назначения – в соответствии с документами по планировке территории.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.

                     Глава Подгорненского  сельского поселения

В.Г.Прядко
3